
∽

ｍ

〓

ｍ

刃

　

刃

ｏ

田

０

引

　

刃

ｍ

Ｚ

↓

＞

Ｆ

SMM150 Plus
スーパーミニモグ
プラス

低価格で高性能な下水道本管用
穿子しメンテナンスロボット

⑬00
こ ♪

J (1「

ライナー除去機

ライニング材の除去に活躍する
唯―のメンテナンス面ボット

口
DRIVE

小さい管で異物除去・穴あけ/拡げ作業が
できるコンパクト設計の
下水道メンテナンスロボット

醤種下水道維持管理ロボットの
レンタル車・機材をご用意しております
確かな技術力と安心のアフターサービスで

お客様をトータルサポート。見積もりご相談承りま現

お客様のご要望に合わせ、最善のご提案をいたしま現

⑮00 ⑬OO

MICROオートマチック

必要なのはレンタル料だけ。保守・保険料がかからないので気軽にお試しいただけま亮

DRIVE PLUS
ロボットの位置を把握しながら
付属カメラでより繊細な
メンテナンス作業が可能

ゴムパッカー仕様で狙つた箇所で
安定したメンテナンス作業が可能

Ｏ
ｅ

00器
翻

当社技術社員がお客様の工場や現場に伺い、盲L接操作のご説田を致しま現

製品の動画は>
こちらから 螂

02

短期から長期まで 購入前に試したい方 故障時の代替に

ロ5

< 製品の動画は
こちらから

レンタ

'レ

の
流れ

…ご相談
取付管調査、本管穿孔、

配管調査など作業内容について

お伺いします。

商品を選ぶ
レンタリレ機材と

必要な部品 (消耗品 )

期間を選定します。

お 見 積 り

お見積りをご確認

ご検討いただきます。

中

レ ン タ ガレ聞 増

ご希望の機器を配送

また tま当社技術社員が

お届けします。

ご遍却
お届け時の

通函 包装資材を使用し、

機器をご返送いただきます。

辰ヲ
H口 KURYO① 株式会社 北菱

TEL 0761H21口 3311(代表)ご↑目談・お見積り・お問い合わせはお気軽にこちらまで

石川県小松市長田町イ 18
MAIL:k_munakata@kabu― hokuryO com

CONTACT
お問い合わせ


